
Metallien pintakäsittelyyn erikoistu-
nut teollisuusmaalaamo Tematek Oy 
sijaitsee Kaarinassa, Krossin alueel-
la. Vuonna 1991 perustetun yrityk-
sen erikoisosaamista ovat säiliöiden 
sisä- ja ulkopuolinen pintakäsittely, 
suurten kappaleiden jauhemaalaus, 
palosuojamaalaus, laivojen huolto-
maalaus sekä muiden teräsraken-
teiden pintakäsittelyt.

Yritys on alkuvuodesta ottanut 
käyttöönsä maamme suurimman 
isojen kappaleiden maalaukseen 
soveltuvan, ympäristöystävälli-
sen jauhemaalauslinjan, joka on 
pituudeltaan 13 metriä sekä le-
veydeltään ja korkeudeltaan kol-
me metriä.

Linja on pääosin toimitusjohta-
ja Matti Hannulan ideoima, ja koko 
komeus on myös osaksi yrityksen 
omin voimin rakentama. Näin saa-
tiin oma väki työllistettyä laman 

pahimpina hetkinä. Rakennustyöt 
aloitettiin viime syksynä, ja vuoden 
vaihteessa tapahtuneen koekäytön 
jälkeen uusi linja toimii tällä hetkel-
lä täydellä tehollaan.

– Uusi maalauslinja avaa meil-
le aivan uusia markkinoita, koska 
muut jauhemaalaamot ovat keskit-
tyneet selvästi pienempien kohtei-
den maalaukseen. Olen myös iloi-
nen siitä, että uusi linja on entistä 
ympäristöystävällisempi, koska läm-
mönlähteenä on kaasu. Näin pääs-
töjä ei synny juuri lainkaan, ja lisäksi 
maalauskohteiden pinnat saadaan 
sileämmiksi kuin ruiskumaalaukses-
sa, Matti Hannula kertoo.

Uuden maalauslinjan myötä yri-
tyksen toimintaa selkeytettiin siten, 
että jauhemaalauksista vastaa Te-
matek Oy, ja kaikki märkämaalauk-
seen liittyvät työt hoitaa jatkossa 
Tematekista eriytetty KSP Kaari-

na Oy. Yhteensä yritykset työllistä-
vät noin 25 alansa ammattilaista. 
Asiakkaat ovat pääosin konepaja- 
ja telakkateollisuuden sekä raken-
nusalan yrityksiä.

– Laman aiheuttaman pienen 
notkahduksen jälkeen tulevaisuus 
näyttää varsin hyvältä. Etenkin ra-
kennusala tuntuu hiljalleen elpy-
vän. Telakkapuolen lama ei meitä 

juuri koskettanutkaan, koska Teijon 
telakalle tekemämme työt ovat lä-
hinnä korjausrakentamista, ja sitä 
on toistaiseksi riittänyt tasaisesti, 
Matti Hannula toteaa. 

Maamme suurin jauhemaalauslinja avaa
Tematekille uusia markkinoita
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Toimitusjohtaja Matti Hannula ja tyttärensä Johanna Konradsdal toteavat leikkisäs-
ti takana näkyvän massiivisen jauhemaalauslinjan mahdollistavan huomattavasti suu-
rempienkin kappaleiden maalauksen kuin kädessä näkyvä mopon vanne.
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